Hanc abijcientes, turpiter bellum arripuerunt,

Et postea illorum lucra agricolis erant mala.

Hæ autem hinc rursus triremes contrapunientes,

Nihil causa existentibus uiris, ficos uorabant.

Cho. Iure quidem igitur, quoniam hanc ficum meam

Exciderunt, quam ego plantans nutriui.

Try. Per Iouem, ô miser iure certe, quoniam et mei lapidē

Inijcientes sex mensurarum alueare destruxerunt.

Mer. Et postea postq̄ ex agris simul uēit operarius populus

Morem uersatus, eundem non latuit,

Sed tāquā existēs sine acinis uinaceis, et amās caricas,

Aspexit ad dicentes. hi autē cognoscentes bene

Pauperes impotentes & indigentes farinis,

Hanc quidem duplicibus expulerunt deam clamoribus,

Sæpe apparentem ipsam huius loci desyderio.

Horū autē auxiliatorum quatiēbat pingues et diuites,

Causas apponentes quòd sapit illa Brasidæ,

Postea uos hunc tanquam catellos sparsistis.

Hæc ciuitas enim pallens, et si in timore sedēs terebat,

Quæ criminabatur aliq̄s eā, hæc suauissime cōdebat.

Hi at percussiones uidentes quas uerberabāt, hospites

Auro horum hæc facientium obturabat ora,

Ad illos quidem facere diuites. hæc autem Græcia

Desoluta uos latuit: hæc autem erat faciens

Byrsopola. **TRY.** Quiesce, q̄sce ô dñe Mercuri, ñ dic

Sed sine uirum illum cui licet esse inferius:

Non enim noster aliquis est illē uir sed tuus.

Quæcunq; igitur dices illum,

Et si malus erat quando uiuebat,

Et loquax & criminator,

Et motus & quassatio,

Hæc omnia nunc

Tuos suiipsius uituperas.

Sed quicquid taces ô ueneranda dic mihi.

Mer. Sed non dicet ad spectatores?

Iram enim ipsis quæ passus est multam habet.

Try. Hæc sed ad te parum dicat solum,

Mer. Dic quicquid intelligis ipsis ad me ô dilectissima.

Agè ô mulierum odiosissima belli.

Esto audio, hæc appellas? scio.

Audite uos quorum gratia accusationem habet.

Veniens dicit casualis post illa in Pylo,

Induciarum ferens ciuitati cistam plenam,

Expulsa esse ter in concilio.

Try. Peccauimus hæc, sed ueniam da:

Mens enim nostrum erat tunc in pelligibus.

Mer. Eia nunc audi quale nuper me interrogauit,

Quis maleuolus ipsi maxime esset hic,

Et quis amicus, & studuit esse non pugnans.

Try. Boneuolentissimus quidem fuit longe Cleonimus.

Mer. Qualis quis igitur esse uidetur bellicis

Hic Cleonymus. **TRY.** Anima optimus, præterquã quòd

Non erat quemadmodum dicit esse patris:

Si enim unquam exiit miles, statim

Expollens arma fuit.

Mer. Adhuc nunc audiquale nuper me interrogauit,

Quis dominatur nunc lapidi illi in pnyce.

Try. Hyperbolus nunc hunc habet locum.